
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 
 
 

 

 

 
DELIBERA N°4 

 
 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 12 dicembre 

2022 presso la sede della Dirigenza - Via Acerbi 21 in Pavia, 

 

VISTA la richiesta del personale Ata e le dichiarazioni favorevoli espresse per la 

chiusura dei prefestivi per le seguenti giornate: 

 

● Lunedì 31 Ottobre 2022 

● Giovedì 05 Gennaio 2023 
● Lunedì 24 Aprile 2023 

● Lunedì 14 Agosto 2023. 
 

 

 

 

 

DELIBERA 
 

all’unanimità la chiusura dei plessi e degli uffici dell’I.C. nei giorni:  

 
● Lunedì 31 Ottobre 2022 

● Giovedì 05 Gennaio 2023 
● Lunedì 24 Aprile 2023 

● Lunedì 14 Agosto 2023. 

 
 

 

 

 

IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 
Vercesi Antonella                                                          Rovida Sabrina 

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it


 


